
DIRECCION ADMTNISTRACION Y FI NANZAS
Municipalidad de Chitlán Viejo

FERIADO LEGAL A FERNANDEZ PEREZ PAOLA
LORENA ADM¡NISTRATIVO GRADO I5, EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO 5875
Chillán Viejo, 0 6 gCT 2¡¡21

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las instrucciones

contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 de|0510712021 y 3881

del OgtO7lZ021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora Municipal,

respectivamente.

b).- Decreto No 3337 de fecha 2711112020 que aprueba

prorroga de nombramiento a contrata.

c).- El decreto N" 3802 de fecha 0610712021 el cual

modifica decreto Alcaldicio N' 3337 de fecha 2711112020.

d).- La solicitud presentada por FERNANDEZ PEREZ
pAOLA LORENA para que se le conceda Feriado Legal por 1 día y la autorización dada por el

Sr. Alcalde.

DECRETO:

1.- AUTORIZA I dia de F Legal a FERNANDEZ

PEREZ PAOLA LORENA, ADMINISTRATIVO grado 15,

quedándole un saldo disponible de 14 días.
el día 06fl012021,

NOTIFIQUES REGISTRESE,

['l

A

TE
MIN IPAL

POR ORD DEL SEÑOR ALCALDE

RAF L FUENTES
MUNTCTPAL (S)

J
Alcalde; Mu (SM), Directora de Administrac¡ón y Finanzas (DAF), D¡rector Control lnterno Municipal (DCl);

Contraloría de la República (SIAPER): Unidad de Personal; lnterÉ,sado


